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Råd og utvalg 2023/2024 
 

  Elevrådet  
Klasse Representanter                                               Vara 

10 A Yosef Tekeste Netsereab Ingeborg Brekken  

10 B Petter Taraldsteen Ida Joanne Oldertrøen 

10 C Ulrik Sørli Bertine Tønder-Nilsskog  

9 A Aurora Oldertrøen Hans Christian K. Eidsvåg 

9 B Mira Aurelia Fossum Ole Emil A. Lunåsmo 

9C Nora Røsteggen Junil Nystuen 

8 A Ingvill Louise Aas-Berntsen Jonathan Ghirmay Tekeste 

8 B Danayit Negu Tobias Semmingsen 

8 C Emma Hylen Jesper Jordet 

Kontaktlærer Gøril Storeng  

Leder   

Nestleder   

Sekretær Gøril Storeng  

Medlemmer i 

De unges råd 

Bertine Tønder Nilsskog  

Elevarrangører  Elevrådet 

 

Klasse Foreldrerepresentanter Telefon E-post 

10A Karin Brekken  

Vara:Rønnaug Åkerman Sandmæl 

91864881 

90524675 

karin.brekken@gmail.com 

rsandmal@yahoo.com 

10B Monica Vangen  
Vara: Kristen Bay 

91522615 

99626856 

vangen_m@hotmail.com 

superbay@live.no 

10C Kristin Aasen  
Vara: Lisbeth Grimsgård 

90624546 

90658963 

kikki5150@gmail.com 

ligraven@hotmail.com 

9A Camilla Myren-Steivang 

Vara: Nina Elisabeth-Hogstad  

90879734 

95485214 

camilla@myren-steivang.net 

ninahogstad@yahoo.no 

9B Elin Mikkelsen 

Vara: Inger Tambs-Lyche 

91699856 

97120413 

elinmi77@gmail.com 

ileikur@hotmail.com 

9C Stine Heggstad 

Vara: Kjersti Haga Vang 

93027995 

95739963 

stine_heggstad@hotmail.com  

kjersti.haga-vang@tynset.kommune.no 

8 A Sigbjørn Nygård 

Vara: Kristin Aas Berntsen  

48234871 

41268820 

signyg1969@gmail.com 

kristin.aas-berntsen@tynset.kommune.no 

8 B Eli Finstad 

Vara: Kari Gillund 

98658696 

48035739 

eli-birgitte.finstad@tynset.kommune.no 

karigillund@gmail.com 

8 C Frode Risan 

Vara: Geir Jordet 

91692742 

91883554 

frode.risan@gmail.com 

geirjordet@bbnett.no 

 

  Foreldrerådets arbeidsutvalg 
10. klasse Ingunn M. Selboe, Hilde O. Madland, Janniken Strømseng 

9. klasse Magni Eggen Hauge, Monica Vangen, Lisbeth Grimsgård 

8. klasse Silje K. Eidsvåg, Hanne Aaen-Aasbrenn, Jorun Vangen Jordet 

Leder Ingunn Mathea Selboe 

Nestleder Hanne Aaen-Aasbrenn 

Sekretær Mari G. Schjølberg 

         

  Samarbeidsutvalget 
Fra kommunestyret Vidar Søberg. Vara: Eva Eggen 

Rektor Stian Nystuen 

Fra foreldrerådet Ingunn Mathea Selboe og Hanne Aaen-Aasbrenn 

Fra lærerne Mari G. Schjølberg og Julie K. Aae 

Fra elevrådet Sanna Hektoen og Marius L. Hagen 

Fra andre ansatte Kjetil Vang 
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9a: 
Camilla Myren-Steivang (mor Rebecka) 
Nina Elisabeth Hogstad (mor Tiril) 
9b: 
Elin Mikkelsen (mor Erlend) 
Inger Tambs-Lyche (mor Jonatan) 
9c: 
Stine Heggstad (mor Lone) 
Kjersti Haga Vang (mor Sondre) 

 
 
 
 


